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SZAFA OCHRONNA NA CHEMIKALIA

Szafa ochronna do przechowywania materiałów niebezpiecznych z wanną wychwytową na wypadek
wycieku substancji. WYMIARY: Wysokość: 1000 mm Szerokość: 950 mm Głębokość: 500 mm

Szafa zapewnia bezpieczne magazynowanie w pomieszczeniach roboczych (hale produkcyjne, magazynowe) cieczy trujących  i
innych niebezpiecznych dla środowiska chemikaliów  grożących skażeniem wód, w celu redukcji zagrożenia pożarowego, ochrony
personelu i mienia.

Znak umieszczony na opakowaniu wskazuje, że wewnątrz znajduje się Produkt bardzo toksyczny – do cieczy trujących.

Znak umieszczony na opakowaniu wskazuje, że wewnątrz znajduje się Produkt niebezpieczny dla środowiska – do cieczy grożących skażeniem wód.

Cechy:

ułatwia organizację miejsca pracy w pomieszczeniach roboczych,
poprawia uporządkowanie i rozdzielenie niebezpiecznych płynów,
umożliwia przechowywanie płynów w pobliżu miejsca ich użytkowania,
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podnosi bezpieczeństwo dzięki możliwości zamknięcia szafy na zamek, ograniczając dostęp do zawartości osobom niepowołanym.

Konstrukcja:

szafa o solidnej konstrukcji, wykonana ze stali nierdzewnej zabezpieczona antykorozyjnie lakierowana farbą proszkową wg palety RAL,
drzwi dwuskrzydłowe pełne z otworami wentylacyjnymi,
szafa zamykana na klucz ograniczający dostęp osób nieuprawnionych,
1 półka regulowana o nośności maksymalnej 40 kg przy równomiernie rozłożonym obciążeniu,
1 wyjmowana wanna wychwytowa o pojemności  maksymalnej 11 litrów cieczy, wykonana ze stali nierdzewnej. W przypadku rozlania cieczy należy ją
odpompować lub zetrzeć – postępować zgodnie z kartą charakterystyki rozlanej cieczy

 

MOŻLIWOŚCI WYKONANIA

INOX

Blacha nierdzewna gat. 304 szlif 240 lub 316L. W
środowisku agresywnym (np. pływalnie) stosujemy

tylko stal 316 L)

INDYWIDUALNA KOLORYSTYKA

Dostępne w kolorystyce z palety barw RAL

NIESTANDARDOWE WYMIARY

Możliwość dopasowania wymiarów do potrzeb
Klienta

RODZAJ ZAMKA

ZAMEK PATENT - BEZ OKIENKA
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